

# **A/S EJENDOMSSELSKABET FOR GARTNERNES FORSIKRING GS. DANSK JORDBRUG**

Struergade 24  
2630 Taastrup

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**13/03/2019**

---

**Mikkel Prehn**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	A/S EJENDOMSSELSKABET FOR GARTNERNES FORSIKRING GS. DANSK JORDBRUG Struergade 24 2630 Taastrup  Telefonnummer: 43711777 Fax: 43713616  CVR-nr: 10803985 Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018
<b>Revisor</b>	Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Weidekampsgade 6 2300 København S DK Danmark CVR-nr: 33963556 P-enhed: 1017192430

# Ledelsesberetning

Selskabet er et datterselskab af Gartnernes Forsikring GS og indgår i dette selskabs årsrapport for koncernen.

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er investering i ejendomme herunder at eje og udleje ejendommen Struergade 24, hvor moderselskabet har sit hovedkontor.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoresultat er et underskud efter skat på 0,2 mio. kr. mod et overskud på 1,3 mio. kr. året før.

Årets resultat er sammensat af et overskud på 0,9 mio. kr. vedrørende driften af selskabets ejendomme, modsvaret af et underskud vedrørende selskabets investeringsforretning på 1,3 mio. kr.

Lejeindtægterne i 2018 er på niveau med 2017. Til trods for en mindre stigning i lejeindtægter vedrørende selskabets udlejningsejendom i Frankrig, så er udlejningsaktiviteten fortsat lav og resultatet af ejendommens drift negativt.

Investeringsresultatet for 2018 udviser et underskud på 1,2 mio. kr., hvilket kan henføres til et generelt fald i aktiekurserne i 2018 - og i særdeleshed i årets sidste kvartal.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentlig påvirker årsrapportens resultat, eller som forrykker vurderingen af selskabets økonomiske stilling.

## Resultatdisponering

Årets resultat på - 0,2 mio. kr. foreslås overført til overført resultat.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning .....	1	2.009.000	1.965.000
Eksterne omkostninger .....		-1.129.000	-1.045.000
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>880.000</b>	<b>920.000</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	-4.000
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>880.000</b>	<b>916.000</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....	2	173.000	141.000
Andre finansielle indtægter .....		-1.321.000	586.000
Øvrige finansielle omkostninger .....		-23.000	-14.000
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-291.000</b>	<b>1.629.000</b>
Skat af årets resultat .....		94.000	-317.000
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-197.000</b>	<b>1.312.000</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-197.000	1.312.000
<b>I alt .....</b>		<b>-197.000</b>	<b>1.312.000</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger .....		27.900.000	27.900.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>27.900.000</b>	<b>27.900.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>27.900.000</b>	<b>27.900.000</b>
Tilgodehavende skat .....		94.000	
Andre tilgodehavender .....		137.000	29.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>231.000</b>	<b>29.000</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		7.080.000	6.989.000
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>7.080.000</b>	<b>6.989.000</b>
Likvide beholdninger .....		3.122.000	3.965.000
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>10.433.000</b>	<b>10.983.000</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>38.333.000</b>	<b>38.883.000</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		27.500.000	27.500.000
Overført resultat .....		10.222.000	10.419.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>37.722.000</b>	<b>37.919.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		139.000	150.000
Skyldig selskabsskat .....			342.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		472.000	472.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>611.000</b>	<b>964.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>611.000</b>	<b>964.000</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>38.333.000</b>	<b>38.883.000</b>

# Noter

## 1. Nettoomsætning

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gartnernes Forsikring GS	1.356.000	1.356.000
Struergade 22, Gartnernes Forsikring GS	261.000	261.000
Struergade 26, lejligheder	273.000	256.000
Vence	119.000	92.000
	<b>2.009.000</b>	<b>1.965.000</b>

## 2. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renter obligationer, danske	23.000	38.000
Udbytte aktier, danske	150.000	103.000
	<b>173.000</b>	<b>141.000</b>

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0